遂昌县教育研究室
遂教研 [2020]第60号

关于召开遂昌县“小学语文作业本使用”专题研讨会

暨小学语文工作室第一次研修活动的通知
全县各小学：

 为深入开展统编教材的研究学习，研究小学语文作业本在课堂教学中的使用，落实浙江省质量检测“一年检测，两年改进”的意见，落实县“531”工程，开展我县小学语文工作室第一轮研修活动，特举行“小学语文作业本使用”专题研讨会暨小学语文工作室第一次研修活动，现将有关事项通知如下：
1. 时间：2020年10月10日（上午8:30报到）
2. 地点：金竹镇中心小学

3. 参加对象：
（1）小学语文工作室全体成员（名单附后）
（2）柘岱口小学、黄沙腰小学、蔡源小学、石练小学、大柘小学、安口小学、高坪小学、北界小学、马头小学各派1位教师参加。
4.内容：
（1）小学语文工作室成立仪式及工作布置。
（2）研究课一课：五年级《圆明园的毁灭》三节。
由工作室成员实验小学教育集团曹巧俊老师，梅溪小学刘李梦娇、蓝绘鹰老师执教。
（3）“小学语文作业本使用”专题研讨。
请参会成员准备5分钟有关小学语文作业本在课堂教学中使用的
观点发言内容，现场交流。

（4） 鲍宗武校长作《让学生经历学习过程》讲座。
5. 其它：请各校安排教师按时参加会议，车旅费回单位报销。
附件：遂昌县小学语文工作室成员名单
遂昌县教育研究室

                                2020.9.25
（此件公开发布）

遂昌县教育局教研室        2020年9月24日印发
附件：
遂昌县小学语文工作室成员名单

名优教师联盟：鲍宗武  袁春琴  顾梅娟  吴紫菲

刘淑萍  黄华瑛  黄  珍  鲁映霞

黄雅屏  李  萍  苏慧娟  邱永球

罗  艳  吴彩红  蓝绘鹰  柳  婷

罗益芳  曹巧俊  周梦琳  章  姚

鲁育娥  李  艳  刘李梦娇

成长教师联盟：陈  晨  雷丽媛  曹丽君  张雅芳

 黄  萍  李逸影  曲维丽  刘  欢

杜淑婷  赖诚晟  叶慧琳  谢傅丹

                     孙凯睿  唐丽燕